
NPO 法人日本ティーボール協会事務局 

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 1-34-12-403   info@teeball.com 

ＴＥＬ０３－６２７３－８６１１    ＦＡＸ０３－６２７３－８６０５  

（様式一般)  事務局宛                  ＦＡＸの方はこのままご返信ください   ＦＡＸ03-6273-8605 
 

令和元年 12 月吉日 

関係 各位 

 
ＮＰＯ法人日本ティーボール協会 

理事長 吉村  正 

（公印省略） 

「第２７回日本ティーボールセミナー」開催についてのご案内 
 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本協会の諸事業につきまして、温かいご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本協会では、来る 2020 年 1月 18日（土）に恒例の「第２７回日本ティーボールセミナー」を開催いたします。  

本セミナーは、各分野の一流の指導者や研究者が一堂に会し、お互いの研鑽の場になるとともに、今後ティーボー 

ル、野球、ソフトボールの指導者にとって大変有意義な場でもあります。 

つきましては、関係各位には、ティーボール指導の一助として、また生涯スポーツの研鑽の場として、是非、本セミ 

ナーにご参加いただきたくご案内申し上げます。 

セミナーを受講していただくことをお願い申し上げます。 

また併せて関係各所へのご案内並びに、お誘い、働きがけなどをしていただくことを何卒よろしくお願い申し上げま

す。 ※内容の詳細は、別紙要項をご参照ください。 

 

●日本ティーボールセミナー  ⇒  1 月 1８日（土）  参加費 3,000 円（於：早稲田国際会議場）    

●「日本ティーボール協会懇親会  ⇒  1月 18日（土）午後6時30分～「プロント」（JR高田馬場駅戸山口前）にて

開催いたします。 会場の詳細ご案内図は、当日、受付にてお配りいたします。 是非、皆様方お誘い合わせのう

えご参加ください。（会費 5,000 円） 

●申込方法  ⇒ 下記の「受講申込書」に、必要事項をご記入の上、令和元年 12 月 20 日（金）（期間厳守）までに 

        下記事務局までに郵送・FAX・mail にてご返信いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

受 講 申 込 書 
                                              （いずれかに○印をつけてください） 

「第 27 回日本ティーボールセミナー」 18 日（3,000 円・学生 1,500 円）を□ 受講します  □ 受講しません 

「日本ティーボール協会懇親会」 18 日（土）（5,000 円、学生 2,500 円）に   □ 出席します   □ 欠席します 

氏 名 
 

 
所 属 

 

住 所 

〒   － 電話  

FAX  

Ｅmail  

 ご紹介者  

通信欄：  参加費合計 

                         円 

   （様式一般） 

mailto:info@teeball.com

